



Medlemskontingent

Som I nok husker, fusionerede slægtsforskningsforeningerne Aalborg Slægtsforskningsforening og DIS Aalborg i sommeren 2018, og som følge heraf skulle vore medlemsdata køres sammen.

Forud for vores fusion havde de to landsforeninger også fusioneret.

I den nye lokalforening, Danske Slægtsforskere Aalborg, besluttede bestyrelsen at indgå en partnerskabsaftale med hovedforeningen, Danske Slægtsforskere. Partnerskabsaftalen indebar, at medlemsadministration og kontingentopkrævning for 2019 og fremover for Danske Slægtsforskere Aalborg kunne foregå via Danske Slægtsforskere's administrative system.

Denne ændring har ikke været helt uden problemer, og de blev ikke mindre af, at nogle indbetalingskørsler hos Nets var fejlramte, og at flere administrative nøglemedarbejdere i Danske Slægtsforskere forlod deres poster i utide.

Nogle af jer har derfor oplevet en noget rodet kontingentopkrævningsprocedure, men den er forhåbentlig endt med, at I er (for)blevet medlemmer af de foreninger, I ville, og har betalt det, I skulle.

Kontingenterne for 2019 er således:

- Danske Slægtsforskere Aalborg, personligt medlemskab: 50 kr.
- Danske Slægtsforskere Aalborg, ægtefællemedlemskab: 75 kr.
- Danske Slægtsforskere, personligt medlemskab: 250 kr.
- Danske Slægtsforskere, ægtefællemedlemskab: 375 kr.

Skulle der være medlemmer, som ikke mener, de er blevet medlemmer af de ønskede foreninger eller har betalt forkerte beløb i kontingent, kan man rette henvendelse til Ekspeditionen i Danske Slægtsforskere pr. mail, (ekspedition@slaegt.dk), eller pr. telefon, 52 79 90 20 (mandag 15-17) (husk at have dokumentationen for eventuelle indbetalinger ved hånden).

I kan også kontakte Danske Slægtsforskere Aalborgs kasserer, Anders Mehlsen (andersmehlsen46@gmail.com eller 40159832).

Danske Slægtsforskere er i færd med at indkøre et nyt administrativt system til disse administrative procedurer, så vi håber at få en problemfri medlemsopkrævning i 2020.

Gode sommerhilsner fra Danske Slægtsforskere Aalborg, bestyrelsen

Danske Slægtsforskere Aalborg
Jakob Skomager Vej 7, 1.tv.
Aalborg 9000
Denmark